
Koillislohkon yhteyshenkilöt 2019

Koillislohko Tehtävä Nimi Puh.no. s-posti

vetäjä Hannu Heikkala 0400-328 055 hannu.heikkala@suomi24.fi
varavetäjä Jyrki Pitkänen 040-5220 341 jyrki.pitkanen@polkky.fi

Mouruvaaran mts. Puheenjohtaja Jukka Koivusipilä 044-9800238 jukka.koivusipila@pp.inet.fi
www.mouruvaaranmts.fi Hirvivouti Mauri Takkinen 050-3099130 mauri.takkinen@koillismaanlasi.fi

I-varavouti Janne Luukkonen 040-5353180 janne.luukkonen81@gmail.com
Karhuyhteyshenkilö Pekka Väätäinen 0400-519540

Nissin seudun erä Puheenjohtaja Marko Nissi 040-5859193 marko.nissi@hotmail.com

http://makelasaapunki.nettisivu.org/ Hirvivouti Timo Nissi 040-5208443 timo.nissi@lahitapiola.fi

I-varavouti Marko Nissi 040-5859 193 marko.nissi@hotmail.com
Karhuyhteyshenkilö Marko Nissi

Rukan metsästäjät Puheenjohtaja Anssi Virkkula 040-7535042 anssi.virkkula@ouka.fi
www.rukanmetsastajat.fi Hirvivouti Hannu Heikkala 0400-328 055 hannu.heikkala@suomi24.fi

I-varavouti Jouko Aikkila 040-207813
Karhuyhteyshenkilö Jouko Aikkila 0400-207813

Suiningin mts. Puheenjohtaja Samu Tyynelä 050-4947104 ventti--@hotmail.com

http://suiningin.suntuubi.com/ Hirvivouti Alpo Lämsä 040-7022 255 alpo-lamsa@hotmail.fi

s-posti suiningin@gmail.com I-varavouti Samu Tyynelä
puh: 0400-168861 Karhuyhteyshenkilö Hannu-Pekka Hummasti 0400-863476 hannupekka.hummasti@gmail.com

Suininki-Itäperän mts. Puheenjohtaja Jyrki Pitkänen 040-5220 341 jyrki.pitkanen@polkky.fi

http://www.suininkiitapera.kotisivukone.com/ Hirvivouti Juhani Peuraniemi 040-7470 832 peuraniemet@netti.fi

suininki.itapera@gmail.com I-varavouti Asko Takkinen 040-3560939 asko.takkinen@pp.inet.fi

Karhuyhteyshenkilö Jyrki Pitkänen 040-1403337 jyrki.pitkanen@polkky.fi

Vuotungin mts. Puheenjohtaja Pekka Leinonen 040-5233115 pekkaleinonen9@gmail.com

www.vasaniekka.com Hirvivouti Raimo Suorajärvi 040-0185976

I-varavouti Teemu Takalo 040-7247568 teemujanijuhanitakalo@gmail.com

Karhuyhteyshenkilö Teemu Takalo 040-7247568 teemujanijuhanitakalo@gmail.com
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